
ZARZĄDZENIE NR 194/2016
BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie powierzenia Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu administrowania 
nieruchomościami zabudowanymi budynkami mieszkalnymi

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 
446 i 1579), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016r. poz. 
2147 i 2260) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu administrowanie budynkami 
mieszkalnymi wchodzącymi w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Zakroczym wraz z gruntami niezbędnymi do 
prawidłowego korzystania z tych budynków.

2. Wykaz budynków o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu.

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zakroczym.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski



Załącznik do Zarządzenia Nr 194/2016

Burmistrza Gminy Zakroczym

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Lp. Adres budynku Nr działki Nr obrębu
1 ul. O.H.Koźmińskiego 7

05-170 Zakroczym
bez komórek

31/16
31/27

01-08

2 ul. O.H.Koźmińskiego 9
05-170 Zakroczym
bez komórek

31/30
31/32

01-08

3 ul. O.H.Koźmińskiego 10
05-170 Zakroczym
wraz z komórkami

27/5 01-07

4 ul. O.H.Koźmińskiego 15
05-170 Zakroczym
bez komórek

31/29 01-08

5 ul. O.H.Koźmińskiego 29
05-170 Zakroczym
wraz z komórkami

18/15 01-08

6 ul. O.H.Koźmińskiego 31
05-170 Zakroczym
wraz z komórkami

18/16 01-08

7 ul. O.H.Koźmińskiego 39
05-170 Zakroczym
wraz z komórkami

54/13 01-01

8 ul. Warszawska 17a
05-170 Zakroczym
wraz z komórkami

39/6 01-03

9 ul. Warszawska 17
05-170 Zakroczym
wraz z komórkami

39/6 01-03

10 ul. Warszawska 19
05-170 Zakroczym
wraz z komórkami

39/6 01-03

11 ul. Warszawska 24
05-170 Zakroczym
wraz z komórkami i sanitariatami zewn.

75/1 01-07

12 ul. Warszawska 25B
05-170 Zakroczym
bez komórek

41/6
41/9

01-03

13 ul. Warszawska 46D
05-170 Zakroczym
wraz z komórkami i sanitariatami zewn.

11 01-05

14 ul. Warszawska 46C
wraz z komórkami
05-170 Zakroczym

11 01-05

15 ul. Warszawska 48
05-170 Zakroczym
wraz z komórkami

21/1 01-05

16 ul. Parowa Okólna 3
05-170 Zakroczym
wraz z komórką

98 01-08

17 ul. Parowa Okólna 3A 98 01-08



05-170 Zakroczym
wraz z komórką

18 ul. Rynek 4
05-170 Zakroczym
wraz z komórkami

34/7 01-08

19 ul. Tylna 4
05-170 Zakroczym
wraz z komórkami

31/13
31/14

01-08

20 Smoszewo 3
05-170 Zakroczym
wraz z pomieszczeniami gospodarczymi

15 Smoszewo

21 Wojszczyce 4
z pomieszczeniem gospodarczym/piwnicą

22/2 Wojszczyce




